מאסר חודשי 7 תחת בפועל מאסר חודשי 6 של לעונש הדין,

שבפנינו. המערער של עניינו על להשליך כדי כאמור, עונשו הופחת בגינן האישיות, בנסיבותיו

אשר-על כן, הערעור נדחה.

ניתן היום, יח' בטבת, תשפ"ב, 22 בדצמבר, 2021, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיבים והמערער בעצמו.

מרים ליפשיץ פריבס, שופטת אריה רומנוב, שופט השופט רפי כרמל, אב"ד, סגן
נשיא